
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 15.06.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 21/12/01/2021 (P001114). 

ROZMRAZOVAČ LEDU NA SKLE 
Scheibenenteiser 

POPIS Speciální kombinace účinných látek, která má rozmrazovací a čisticí vlastnosti. 
Rychle a šetrně rozpustí a odstraní led a námrazu z automobilových skel. Zabra-
ňuje rychlému opětovnému namrzání skla.  

VLASTNOSTI - neutrální vůči plastům, gumě a lakům  
 - šetrný čisticí účinek 
 - zvyšuje bezpečnost provozu 
 - rychle a snadno rozpouští led a námrazu 
 - zaručuje čistý výhled a bezpečnost 

- jednoduchá aplikace 

TECHNICKÁ DATA Báze : alkoholy 
Barva / vzhled : modrá 

 Forma : kapalina 
 Zápach : alkoholový 
 Hustota při +20 °C : 0,831 g/cm3 
 Hodnota pH při +20 °C : 5,8 
 Teplota tuhnutí : -30 °C 
 Bod vzplanutí : +13 °C 
 Minimální skladovatelnost v originální 
 uzavřené nádobě : 36 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ Pro zamrzlá skla motorových vozidel všech druhů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Rozmrazovač nastříkat na zamrzlé sklo a nechat krátce působit. Rozpuštěný led 
odstranit pomocí gumové stěrky. Případně postup opakovat. Stříkací ventil po apli-
kaci nastavit do polohy OFF. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml plastová lahev s rozprašovačem Obj. č. 6902 D-GB-I-E-P 
 500 ml plastová lahev s rozprašovačem Obj. č. 8052 D-UA 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


